

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČSPH - EUROOIL 549, Antošovice

Objekt: 01 - Oprava pylonu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: GKR Stavby s.r.o.
číslo rámcové smlouvy 51568
Obj. č. 4500084283

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 344,38

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	122 344,38	21,00%	25 692,32
	snižená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
	sniž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 036,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČSPH - EUROOIL 549, Antošovice, Levá

Objekt: 01 - Oprava pylonu

Místo:

Datum: 20. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

122 344,38

HSV - Práce a dodávky HSV

50 620,38

1 - Zemní práce

14 141,82

2 - Zakládání

21 190,36

5 - Komunikace pozemní

6 720,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 568,20

PSV - Práce a dodávky PSV

68 320,00

767 - Konstrukce zámečnické

55 680,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 640,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 404,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČSPH - EUROOIL 549, Antošovice, Levá

Objekt: 01 - Oprava pylonu

Místo:

Datum: 20. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							122 344,38
0		HSV	Práce a dodávky HSV				50 620,38

D	1	Zemní práce					14 141,82
7	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,000	90,70	90,70
8	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	3,000	918,00	2 754,00
10	K	113107037	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	1,000	2 070,00	2 070,00
9	K	113107043	Odstranění podkladu živiničných tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	1,000	553,00	553,00
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	66,60	266,40
38	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,920	1 120,00	2 150,40
37	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,920	546,00	1 048,32
36	K	139911123	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	0,398	12 500,00	4 975,00
39	K	174111101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,000	234,00	234,00
D	2	Zakládání					21 190,36
26	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,680	3 780,00	6 350,40
VV			1,2*2,0*0,7		1,680		
27	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,200	411,00	904,20
28	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	0,200	78,80	15,76
29	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,140	62 000,00	8 680,00
34	K	278311213	Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty obj do 0,25 m3	m3	0,100	52 400,00	5 240,00
D	5	Komunikace pozemní					6 720,00
18	K	564861011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	2,000	261,00	522,00
19	K	564871011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	3,000	317,00	951,00
12	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	1,000	751,00	751,00
13	K	572370111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva	m2	1,000	2 630,00	2 630,00
14	K	581141114	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 250 mm	m2	1,000	1 270,00	1 270,00
4	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	4,000	149,00	596,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 568,20
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	278,00	1 112,00
6	K	919735113	Rezáni stávajícího živiničného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	3,000	142,00	426,00
5	K	919735125	Rezáni stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	3,000	517,00	1 551,00
3	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živiničných krytech pl do 2 m2	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
1	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	40,000	6,90	276,00
2	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živiničného	m2	40,000	7,34	293,60
22	K	985111231	Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 80 mm	m2	1,000	929,00	929,00
33	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	5,000	132,00	660,00
23	K	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,000	252,00	252,00
25	K	985331214	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	0,820	1 730,00	1 418,60
D	PSV	Práce a dodávky PSV					68 320,00
D	767	Konstrukce zámečnické					55 680,00
21	K	76799191-1R	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - provedení opravy konstrukce dle návrhu	kpl	1,000	55 680,00	55 680,00
D	783	Dokončovaci práce - nátěry					12 640,00
30	K	7833441-1R	Opravy nátérového systému po zámečnických pracech - dle návrhu opravy	kpl	1,000	12 640,00	12 640,00
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					3 404,00
32	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	4,000	385,00	1 540,00
31	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	4,000	466,00	1 864,00